
 

 
 

 

 

 
LATVIJAS  REPUBLIKA 

V A L K A S  N O V A D A   D O M E 
Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, A/S SEB banka, kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701; tālr.64722238, fakss-64707493, E-pasts: novads@valka.lv 

 

 ĀRKĀRTAS SĒDES   PROTOKOLS 

 
2021.gada 2.jūlijā           Nr.9 
 
Sēde sasaukta 2021.gada 2.jūlijā plkst.9.00.     
Sēdi atklāj 2021.gada 2.jūlijā plkst.9.00.     
Tiek veikts domes sēdes audioieraksts. 
 
Sēdi vada – Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Vents Armands Krauklis. 
Protokolē –  Valkas novada domes Administratīvi juridiskās nodaļas juriste Diāna Jūga 
 
Piedalās deputāti: Vents Armands KRAUKLIS, Maruta STABULNIECE, Gita AVOTE, Jānis ANŽE, Agris 
KRASTIŅŠ, Vilmārs VESINGI, Aigars ROGA, Andris DAINIS, Viesturs ZARIŅŠ, Kristaps SULA, Sandra 
PILSKALNE, Guntis ALBERGS, Dace BAŠĶE, Agnis BIRKAVS, Juris ŽUROVIČS 
  
Nepiedalās deputāti: 
 
Valkas novada domes administrācijas darbinieki: 

Ilze Grandava – Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītāja 
Ainārs Zābers – novada domes izpilddirektors 
Gints Stālmeisters – Izpilddirektora vietnieks-pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas vadītājs  
Aleksandrs Golubovs – Administratīvi juridiskās nodaļas vadītājs 
Anda Mičule - Administratīvi juridiskās nodaļas sēžu protokolu vadītāja 
Vilnis Vilguts – Vecākais datorsistēmu un datortīklu administrators 
Roberts Johansons – Elektronisko plašsaziņas līdzekļu speciālists 
Inga Karpova – Laikraksta “Ziemeļlatvija” žurnāliste 

 
Domes priekšsēdētājsV.A.Krauklis atklāj domes ārkārtas sēdi un lūdz nobalsot par 2021.gada 2.jūlija 

domes ārkārtas sēdes darba kārtību. 
Atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, M.Stabulniece, G.Avote, J.Anže, A.Krastiņš, V.Vesingi, 

A.Roga, A.Dainis, V.Zariņš, K.Sula, S.Pilskalne, G.Albergs, D.Bašķe, A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 

Valkas novada dome 
NOLEMJ: 
APSTIPRINĀT 2021.gada 2.jūlija domes ārkārtas sēdes darba kārtību: 
1. Par Valkas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.21 „Grozījumi Valkas novada domes 2009. gada 

30. jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Valkas novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu; 

2. Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu; 

3. Valkas novada pašvaldības Finanšu komitejas locekļu ievēlēšana; 

4. Valkas novada pašvaldības Attīstības lietu komitejas locekļu ievēlēšana; 

5. Valkas novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta komitejas locekļu ievēlēšana; 

6. Valkas novada pašvaldības Saimniecisko lietu komitejas locekļu ievēlēšana; 

7. Valkas novada pašvaldības Sociālo lietu komitejas locekļu ievēlēšana; 

8. Par Valkas novada pašvaldības Administratīvās komisijas ievēlēšanu; 

9. Par Valkas novada pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas apstiprināšanu; 

10. Par Valkas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas ievēlēšanu; 

11. Par Valkas novada pašvaldības “Pašvaldību īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijas” 

apstiprināšanu; 

12. Par Valkas novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas apstiprināšanu; 

13. Par Valkas novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas apstiprināšanu; 

14. Par Valkas novada pašvaldības Sapulču, gājienu un piketu komisijas apstiprināšanu; 

15. Par Valkas novada pašvaldības Stipendiju piešķiršanas komisijas apstiprināšanu; 

mailto:novads@valka.lv


2 

 
16. Par Valkas novada pašvaldības Vidi degradējošas, sagruvušas vai cilvēku drošību apdraudošas būves 

klasificēšanas komisijas apstiprināšanu; 

17. Par Valkas novada pašvaldības Zemes komisijas apstiprināšanu; 

18. Par Valkas novada pašvaldības Komisijas koku ciršanai ārpus meža apstiprināšanu; 

19. Par Valkas novada pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanai un mērķdotācijas sadalei 

Valkas novadā komisijas apstiprināšanu; 

20. Par Valkas novada pašvaldības Komisijas tiesiskuma uzraudzībai un lēmumu pieņemšanai darījumos 

ar lauksaimniecības zemi apstiprināšanu; 

21. Par Valkas novada pašvaldības Medību koordinācijas komisijas apstiprināšanu; 

22. Par Valkas novada pašvaldības Civilās aizsardzības komisijas apstiprināšanu; 

23. Par Valkas novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nomas maksas atbrīvojuma vai samazinājuma 

piemērošanai sakarā ar Covid-19 izplatību komisijas apstiprināšanu; 

24. Par Valkas novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu amatā; 

25. Par Valkas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka iecelšanu amatā; 

26. Par Valkas novada pašvaldības pārstāvja izvirzīšanu Vidzemes plānošanas reģiona Attīstības padomē; 

27. Vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas termiņu. 

 
Deputāti atklāti balsojot apstiprina ārkārtas domes sēdes Nr. 9 darbu kārtību. 

 
1.§ 

Par Valkas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.21 „Grozījumi Valkas novada domes 2009. 

gada 30. jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Valkas novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu 

_____________________________________________________________________________ 
(A. Golubovs, V. A. Krauklis, V.Zariņš. I. Grandava) 

 

Valkas novada dome (turpmāk - Pašvaldība) 2021. gada 18. jūnijā saņēma Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijas (turpmāk – Ministrija) vēstuli, kurā lūdz ņemt vērā būtisku aspektu grozot vai 
apstiprinot pašvaldības nolikumu. Ministrija savā vēstulē uzsvēra pareizu pašvaldības un to iestāžu nosaukumu 
lietošanu un vārdu “dome” izmantot tikai kā atvasinātas publiskas personas orgāna (novada dome, ko veido 15 
vēlēti deputāti) apzīmēšanai, ko veido vēlēti deputāti. 

Valkas novada pašvaldības nolikumā nepieciešams veikt grozījumus par Valkas novada pašvaldības 
domes priekšsēdētāja vietniekiem, nosakot līdzšinējo divu vietnieku vietā vienu vietnieku.  

Pamatojoties uz augstāk minēto un vadoties no Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21. panta 
pirmās daļas 1.punkta un 24. panta, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 8 deputāti (V.A.Krauklis, 
V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, M.Stabulniece, A.Krastiņš, A.Dainis, A.Roga), PRET – 7 deputāti (V.Zariņš, K.Sula, 
S.Pilskalne, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, J.Žurovičs), ATTURAS – nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
 
1. Uzdod Valkas novada pašvaldības administrācijas nodaļām, iestādēm un struktūrvienībām līdz 2021. gada 

30. septembri ieviest un sākt lietot pašvaldības dokumentu apritē pareizu vārda “dome” izmantošanu – to 
pielietojot vienīgi pašvaldības orgāna (novada dome, ko veido 15 vēlēti deputāti) apzīmēšanai, tas ir, vārds 
“dome” nav izmantojams pašvaldības nosaukšanai. 

2. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.21 „Grozījumi Valkas novada domes 2009. 
gada 30. jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Valkas novada pašvaldības nolikums”” (pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus Nr.21 „Grozījumi Valkas novada domes 2009. gada 30. jūlija saistošajos noteikumos 
Nr.1 „Valkas novada pašvaldības nolikums”” triju dienu laikā pēc parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā 
veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Administratīvi juridiskās nodaļas vadītājs. 
5. Lēmuma izpildi kontrolē izpilddirektors. 
6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

SAISTOŠIE  NOTEIKUMI  
Valkā 

2021.gada 2.jūlijā          NR.21 
 

APSTIPRINĀTI 
ar Valkas novada pašvaldības 

2021.gada 2.jūlija domes sēdes lēmumu 
(protokols Nr.9, 1.§.) 

 
Grozījumi Valkas novada domes 2009. gada 30. jūlija saistošajos noteikumos Nr.1  

„Valkas novada pašvaldības nolikums” 



3 

 
 

Izdoti saskaņā ar likuma 
"Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu 

 
 
Izdarīt Valkas novada domes 2009.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Valkas novada pašvaldības 
nolikums” šādus grozījumus: 
 
1. Aizstāt 7.26.apakšpunktā vārdu “dome” ar vārdu “pašvaldība”. 
 
2. Izteikt 17.punktu šādā redakcijā: 
     

“17. Domes priekšsēdētājam ir viens vietnieks, kurš: 
17.1. ierosina jautājumu izskatīšanu pašvaldības domē, pastāvīgajās komitejās, komisijās un darba 
grupās par novada attīstību, viedo tehnoloģiju ieviešanu un klimata un vides aizsardzību;  
17.2. pilda priekšsēdētāja pienākumus viņa uzdevumā, kā arī pilda citus pienākumus likumā 
paredzētajos gadījumos;  
17.3. priekšsēdētāja prombūtnes laikā pilda priekšsēdētāja pienākumus;  
17.4. koordinē un organizē sadarbību ar ārvalstu partneriem;  
17.5. organizē pašvaldības iesaistīšanos dažādās pašvaldību, valsts un nevalstiskajās programmās, 
sadarbojas ar nevalstiskajām organizācijām;  
17.6. iesniedz domes priekšsēdētājam priekšlikumus izveidot darba grupas un komisijas savu 
pienākumu un tiesību realizācijai, iesaistot speciālistus un pašvaldības teritorijas iedzīvotājus;  
17.7. šajā Nolikumā noteiktajā kārtībā pieņem apmeklētājus.” 

 
3. Svītrot 7.1 7, 18., 18.¹ un 90.¹ apakšpunktus. 
 
4. Aizstāt 21.3.apakšpunktā vārdu “vietnieku” ar vārdu “vietnieka”. 
 
5. Svītrot 23.punktā vārdus “un priekšsēdētāja vietnieka juridiskajos un sociālā darba jautājumos” un 
“priekšsēdētāja vietnieki”. 
 
6. Svītro 45.punktā vārdus “vai priekšsēdētāja vietniekam juridiskajos un sociālā darba jautājumos”.  
 
7. Izteikt 90.punktu šādā redakcijā: 

“90. Domes priekšsēdētāja vietniekam iedzīvotāju pieņemšanas laiks ir katru otrdienu no plkst. 15:00 – 
18:00 Valkas novada pašvaldībā, Beverīnas ielā 3, Valkā, Valkas novads.” 

 

Valkas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu  Nr.21 
“Grozījumi Valkas novada domes 2009. gada 30. jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Valkas novada 

pašvaldības nolikums””  
paskaidrojuma raksts 

 

1. Projekta 
nepieciešamības 
pamatojums 

 Valkas novada dome (turpmāk - Pašvaldība) 2021.gada 18.jūnijā saņēma 
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas (turpmāk – Ministrija) 
vēstuli, kurā lūdz ņemt vērā būtisku aspektu grozot vai apstiprinot pašvaldības 
nolikumu. Ministrija savā vēstulē uzsvēra pareizu pašvaldības un to iestāžu 
nosaukumu lietošanu un vārdu “dome” izmantot tikai kā atvasinātas publiskas 
personas orgāna (novada dome, ko veido 15 vēlēti deputāti) apzīmēšanai, ko 
veido vēlēti deputāti. 

Valkas novada pašvaldības nolikumā nepieciešams veikt grozījumus par 
Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniekiem, nosakot 
līdzšinējo divu vietnieku vietā vienu vietnieku. 
 

2. Īss projekta satura 
izklāsts 

 
1) 7.26.apakšpunktā vārds “dome” aizstāts ar vārdu “pašvaldība”. 
 
2) 17.punkts izteikts jaunā redakcijā: 
    “17. Domes priekšsēdētājam ir viens vietnieks jautājumos, kurš: 

17.1. ierosina jautājumu izskatīšanu pašvaldības domē, pastāvīgajās 
komitejās, komisijās un darba grupās par novada attīstību, viedo 
tehnoloģiju ieviešanu un klimata un vides aizsardzību;  
17.2. pilda priekšsēdētāja pienākumus viņa uzdevumā, kā arī pilda 
citus pienākumus likumā paredzētajos gadījumos;  
17.3. priekšsēdētāja prombūtnes laikā pilda priekšsēdētāja 

pienākumus;  



4 

 
17.4. koordinē un organizē sadarbību ar ārvalstu partneriem;  
17.5. organizē pašvaldības iesaistīšanos dažādās pašvaldību, valsts 
un nevalstiskajās programmās, sadarbojas ar nevalstiskajām 
organizācijām;  
17.6. iesniedz domes priekšsēdētājam priekšlikumus izveidot darba 
grupas un komisijas savu pienākumu un tiesību realizācijai, iesaistot 
speciālistus un pašvaldības teritorijas iedzīvotājus;  
17.7. šajā Nolikumā noteiktajā kārtībā pieņem apmeklētājus.” 

 
3) Tiek svītroti 7.1 7, 18., 18.¹ un 90.¹ apakšpunkti. 
 
4) 21.3.apakšpunktā vārds “vietnieku” aizstāts ar vārdu “vietnieka”. 
 
5) Tiek svītroti 23.punktā vārdi “un priekšsēdētāja vietnieka juridiskajos un 
sociālā darba jautājumos” un “priekšsēdētāja vietnieki”. 
 
6) Tiek svītroti 45.punktā vārdi “vai priekšsēdētāja vietniekam juridiskajos un 
sociālā darba jautājumos”.  
 
7) 90.punkts izteikts jaunā redakcijā: 

“90. Domes priekšsēdētāja vietniekam iedzīvotāju pieņemšanas laiks ir 
katru otrdienu no plkst. 15:00 – 18:00 Valkas novada pašvaldībā, 
Beverīnas ielā 3, Valkā, Valkas novadā.” 

  
3. Saistošo noteikumu 
projekta iespējamā 
ietekme uz pašvaldības 
budžetu  

Grozījumi saistošajos noteikumos pašvaldības budžetu neietekmē. 

4. Saistošo noteikumu 
projekta iespējamā 
ietekme uz 
uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

Saistošie noteikumi neietekmēs uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā. 

5. Saistošo 

noteikumu 

projekta 

iespējamā 

ietekme uz 

administratīvajā

m procedūrām  

Saistošie noteikumi neietekmēs administratīvās procedūras. 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

saistībā ar 

Saistošo 

noteikumu 

projektu  

Konsultācijas ar privātpersonām nav notikušas. 
  

 
2.§ 

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu  
____________________________________________________ 

(V.A.Krauklis, V.Zariņš, V.Vesingi) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.pantu, 21.panta pirmās daļas 10.punktu un 40.panta otro daļu, 

atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 8 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, M.Stabulniece, 
A.Krastiņš, A.Dainis, A.Roga), PRET – 7 deputāti (V.Zariņš, K.Sula, S.Pilskalne, D.Bašķe, G.Albergs, 
A.Birkavs, J.Žurovičs), ATTURAS – nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
 

Ievēlēt Valkas novada pašvaldības domes deputātu Vilmāru Vesingi par Valkas novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja vietnieku. 

 
 

3.§ 



5 

 
Valkas novada pašvaldības Finanšu komitejas locekļu ievēlēšana 

___________________________________________ 
(V.A.Krauklis, V.Zariņš) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 50.pantu un 51.pantu, atklāti 

vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, M.Stabulniece, 
A.Krastiņš, A.Dainis, A.Roga, V.Zariņš, K.Sula, S.Pilskalne, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET 
– nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J: 
 

1. Valkas novada pašvaldības Finanšu komitejā ievēlēt deputātus: 
 

1.1. Vents Armands Krauklis; 

1.2. Jānis Anže; 

1.3. Gita Avote; 

1.4. Viesturs Zariņš; 

1.5. Agris Krastiņš; 

1.6. Kristaps Sula; 

1.7. Agnis Birkavs. 

2.  Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

4.§ 
Valkas novada pašvaldības Attīstības lietu komitejas locekļu ievēlēšana 

_________________________________________________________ 
(V.A.Krauklis) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 50.pantu un 51.pantu, atklāti 

vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, M.Stabulniece, 
A.Krastiņš, A.Dainis, A.Roga, V.Zariņš, K.Sula, S.Pilskalne, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET 
– nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J: 
 
1. Valkas novada pašvaldības Attīstības lietu komitejā ievēlēt deputātus: 

 
1.1. Vents Armands Krauklis; 

1.2. Maruta Stabulniece; 

1.3. Vilmārs Vesingi; 

1.4. Agris Krastiņš; 

1.5. Viesturs Zariņš; 

1.6. Kristaps Sula; 

1.7. Agnis Birkavs. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

5.§ 

Valkas novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta komitejas locekļu ievēlēšana 

__________________________________________________________________ 

(V. A.Krauklis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 10.punktu, 50. pantu un 51. pantu, atklāti 
vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, M.Stabulniece, 
A.Krastiņš, A.Dainis, A.Roga, V.Zariņš, K.Sula, S.Pilskalne, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET 
– nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J: 

 

1. Valkas novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta komitejā ievēlēt deputātus: 

 

1.1. Vents Armands Krauklis; 

1.2. Vilmārs Vesingi; 

1.3. Maruta Stabulniece; 

1.4. Andris Dainis; 



6 

 
1.5. Gita Avote; 

1.6. Sandra Pilskalne; 

1.7. Guntis Albergs. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
6.§ 

Valkas novada pašvaldības Saimniecisko lietu komitejas locekļu ievēlēšana 

_________________________________________________________ 

(V.A.Krauklis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 50.pantu un 51.pantu, atklāti 
vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, M.Stabulniece, 
A.Krastiņš, A.Dainis, A.Roga, V.Zariņš, K.Sula, S.Pilskalne, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET 
– nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J: 

 

1. Valkas novada pašvaldības Saimniecisko lietu komitejā ievēlēt deputātus: 

 

1.1. Aigars Roga; 

1.2. Vents Armands Krauklis; 

1.3. Jānis Anže; 

1.4. Agris Krastiņš; 

1.5. Guntis Albergs; 

1.6. Dace Bašķe; 

1.7. Juris Žurovičs. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
7.§ 

Valkas novada pašvaldības Sociālo lietu komitejas locekļu ievēlēšana 

_________________________________________________________ 

(V. A.Krauklis, V.Zariņš) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 10.punktu, 50. pantu un 51. pantu, atklāti 
vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, M.Stabulniece, 
A.Krastiņš, A.Dainis, A.Roga, V.Zariņš, K.Sula, S.Pilskalne, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET 
– nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada dome 

N O L E M J: 

 

1. Valkas novada pašvaldības Sociālo lietu komitejā ievēlēt deputātus: 

 

1.1. Vents Armands Krauklis; 

1.2. Vilmārs Vesingi; 

1.3. Gita Avote; 

1.4. Andris Dainis; 

1.5. Sandra Pilskalne; 

1.6. Dace Bašķe. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
8.§ 

Par Valkas novada pašvaldības Administratīvās komisijas ievēlēšanu 
____________________________________________________ 

(V. A.Krauklis, V.Zariņš, A.Golubovs) 
 

Saskaņā ar Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24.punktu novada dome 

var ievēlēt pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības vai valsts komitejās, komisijās, valdēs un darba 

grupās, tajā skaitā arī pašvaldības administratīvajā komisijā.  



7 

 
Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24.punktu un Valkas 

novada domes 2009. gada 30. jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Valkas novada pašvaldības nolikums” 
12.6.punktu, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, 
M.Stabulniece, A.Krastiņš, A.Dainis, A.Roga, V.Zariņš, K.Sula, S.Pilskalne, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, 
J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada dome  

N O L E M J : 

 
1. Ievēlēt Valkas novada pašvaldības Administratīvajā komisijā: 

1.1. Kārli Briedi - Valkas novada bāriņtiesas priekšsēdētāju; 

1.2. Kristīni Klaipu – Sociālā darbiniece darbam ar ģimenēm ar bērniem, Sociālais darbinieks Valkas 

pagastā; 

1.3. Līgu Ķīberi - Valkas būvvaldes būvinspektora palīdzi; 
1.4. Ritvaru Ozoliņu – Valkas pagasta iedzīvotāju; 
1.5. Līgu Metuzāli; 
1.6. Antru Ķīkuli – Valkas novada domes Iekšējās kontroles galvenā speciāliste; 
1.7. Andri Daini – Valkas novada pašvaldības domes deputātu. 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

9.§ 
Par Valkas novada pašvaldības  

Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas apstiprināšanu 

______________________________________________________ 

(V. A.Krauklis, V.Zariņš) 

 

Vadoties no Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24.punkta un 61. panta 
pirmās daļas, likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 60. panta otrās daļas, atklāti 
vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, M.Stabulniece, 
A.Krastiņš, A.Dainis, A.Roga, V.Zariņš, K.Sula, S.Pilskalne, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET 
– nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada dome 

N O L E M J: 

 

1. Neapstiprināt Valkas novada pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas komisiju. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

10.§ 
Par Valkas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas ievēlēšanu 

_______________________________________ 
(V.A.Krauklis, V.Zariņš) 

 
 Publisko iepirkumu likuma 24.pants paredz, ka iepirkuma procedūru veikšanai pasūtītājs izveido iepirkuma 

komisiju. Iepirkuma komisiju izveido katram iepirkumam atsevišķi vai uz noteiktu laikposmu, vai kā pastāvīgi 

funkcionējošu institūciju. 

 Publisko iepirkumu likuma 24.pants nosaka, ka iepirkumu veikšanai pasūtītājs izveido iepirkumu komisiju 

vismaz triju locekļu sastāvā, nodrošinot, ka šī komisija ir kompetenta tā iepirkuma jomā, par kuru slēdz 

iepirkuma līgumu. Iepirkuma komisija, pildot savus pienākumus, ir tiesīga pieaicināt ekspertus. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Publisko iepirkumu likuma 

24.panta, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, 

M.Stabulniece, A.Krastiņš, A.Dainis, A.Roga, V.Zariņš, K.Sula, S.Pilskalne, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, 

J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Valkas novada dome 

N O L E M J: 

 

1. Ievēlēt Valkas novada pašvaldības Iepirkumu komisijā: 

 

1.1. Māri Zālīti - Komisijas priekšsēdētājs, Valkas novada pašvaldības būvinženieris;  

1.2. Ventu Armandu Kraukli – Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs; 

1.3. Viesturs Zariņu - Valkas novada pašvaldības domes deputāts; 

1.4. Andri Daini – Valkas novada pašvaldības domes deputāts; 

1.5. Viktoru Kaņepi – Grāmatvedības un finanšu nodaļas finanšu analītiķis; 

1.6. Agri Simuli – Ceļu Satiksmes Drošības Direkcijas Valkas nodaļas priekšnieks; 

1.7. Tomu Simtiņu - Valkas novada pašvaldības Attīstības un plānošanas nodaļas projektu vadītājs. 



8 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

11.§. 
Par Valkas novada pašvaldības “Pašvaldību īpašuma privatizācijas  

un atsavināšanas komisijas” apstiprināšanu 

______________________________________________ 

(V.A.Krauklis) 

 
Vadoties no Latvijas Republikas likuma „Par valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas komisijām” 2. un 

3.pantu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punkta un 61.panta pirmās daļas, atklāti vārdiski 
balsojot deputātiem: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, M.Stabulniece, A.Krastiņš, 
A.Dainis, A.Roga, V.Zariņš, K.Sula, S.Pilskalne, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J : 

 

1. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības “Pašvaldību īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisiju” šādā 

sastāvā: 

 
1.1. Viesturs Zariņš – Komisijas priekšsēdētājs, Valkas novada pašvaldības domes deputāts; 

1.2. Vilmārs Vesingi - Valkas novada pašvaldības domes deputāts; 

1.3. Agris Simulis – Ceļu Satiksmes Drošības Direkcijas Valkas nodaļas priekšnieks; 

1.4. Aida Indusa – sertificēta mērniece; 

1.5. Lāsma Engere – Teritorijas plānošanas daļas vadītāja; 

1.6. Kristaps Sula – Valkas novada pašvaldības domes deputāts;  

1.7. Andra Everte – Latio vērtētāji & konsultanti Vidzemē, SIA Valkas biroja vadītāja. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

12.§ 
Valkas novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas apstiprināšanu 

________________________________________________ 

(V.A.Krauklis) 

 

Vadoties no Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punkta un 61.panta 
pirmās daļas, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, 
M.Stabulniece, A.Krastiņš, A.Dainis, A.Roga, V.Zariņš, K.Sula, S.Pilskalne, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, 
J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada dome 

N O L E M J : 

 

1. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības Dzīvokļu komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Andris Dainis – Valkas novada pašvaldības domes deputāts; 

1.2. Ivo Meļķis – SIA „Valkas Namsaimnieks” valdes loceklis; 

1.3. Dagnija Ozoliņa – SIA “Valkas Namsaimnieks” parādu piedziņas speciāliste; 

1.4. Līga Metuzāle. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
13.§ 

Par Valkas novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas apstiprināšanu 

_______________________________________________ 

(V. A.Krauklis) 

 

Latvijas Republikas Izglītības likuma 17. panta pirmās daļas 19.punkts nosaka, ka pašvaldība nodrošina 
pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas darbību, Vispārējās izglītības likuma 54. pants nosaka, ka 
pašvaldības izveido pašvaldību pedagoģiski medicīniskās komisijas.  

Pamatojoties uz augstākminēto un vadoties no Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21. panta 
pirmās daļas 24.punkta, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, 
G.Avote, J.Anže, M.Stabulniece, A.Krastiņš, A.Dainis, A.Roga, V.Zariņš, K.Sula, S.Pilskalne, D.Bašķe, 
G.Albergs, A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J : 

1. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības Pedagoģiski medicīnisko komisiju sekojošā sastāvā: 

1.1. Ramona Lapiņa – komisijas priekšsēdētāja, izglītības speciāliste 



9 

 
1.2. Dace Gailīte - izglītības psiholoģe; 

1.3. Ingrīda Vīlistere - logopēde; 

1.4. Anda Morīte – speciālā pedagoģe; 

1.5. Līga Putriņa – ģimenes ārsts. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
14.§ 

Valkas novada pašvaldības 

Sapulču, gājienu un piketu komisijas apstiprināšana 

____________________________________________ 

(V. A.Krauklis) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu un 61.panta pirmo daļu, Valkas 
novada domes 2009.gada 30.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Valkas novada pašvaldības nolikums” 
12.12.apakšpunktu, kas nosaka, ka Sapulču, gājienu un piketu komisija ir 5 locekļu sastāvā, atklāti vārdiski 
balsojot deputātiem: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, M.Stabulniece, A.Krastiņš, 
A.Dainis, A.Roga, V.Zariņš, K.Sula, S.Pilskalne, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
Valkas novada dome 

N O L E M J : 

 

1. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības Sapulču, gājienu un piketu komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Diāna Jūga – komisijas priekšsēdētāja, Pašvaldības policijas priekšniece; 

1.2. Jānis Anže – Valkas novada pašvaldības domes deputāts; 

1.3. Valdis Šaicāns – Vijciema un Zvārtavas pagastu pārvalžu vadītājs; 

1.4. Viesturs Zariņš – Valkas novada pašvaldības domes deputāts; 

1.5. Gints Stālmeisters – Valkas novada pašvaldības domes izpilddirektora vietnieks-Pilsētas teritorijas 

apsaimniekošanas nodaļas vadītājs. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
15.§ 

Par Valkas novada pašvaldības Stipendiju piešķiršanas komisijas apstiprināšanu 

______________________________________ 

(V. A.Krauklis) 

 

Vadoties no Latvijas Republikas likumu „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punkta, atklāti vārdiski 
balsojot deputātiem: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, M.Stabulniece, A.Krastiņš, 
A.Dainis, A.Roga, V.Zariņš, K.Sula, S.Pilskalne, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
Valkas novada dome 

N O L E M J :  

 

1. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības Stipendiju piešķiršanas komisiju šādā sastāvā:  

1.1.  Vents Armands Krauklis – komisijas priekšsēdētājs, Valkas novada domes priekšsēdētājs 

1.2.  Vilmārs Vesingi – Valkas novada pašvaldības domes deputāts; 

1.3.  Maruta Stabulniece – Valkas novada pašvaldības domes deputāte; 

1.4.  Gita Avote - Valkas novada pašvaldības domes deputāte; 

1.5.  Rolands Rastaks – Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs; 

1.6.  Līga Metuzāle. 

1.7.  Valdis Šaicāns - Vijciema un Zvārtavas pagastu pārvalžu vadītājs; 

1.8.  Unda Ozoliņa – Mākslas kolektīva dalībniece. 

2. Par lēmuma izpildi atbild izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
16.§ 

Par Valkas novada pašvaldības Vidi degradējošas, sagruvušas vai cilvēku drošību apdraudošas būves 

klasificēšanas komisijas apstiprināšanu 

_________________________________________________________ 

(V.A.Krauklis) 

 

2013. gada 26. septembrī Valkas novada dome apstiprināja saistošos noteikumus Nr.19 „Par nekustamā 

īpašuma nodokļa piemērošanu Valkas novadā”. Saistošo noteikumu 4.punkts nosaka, ka būvi, kas klasificēta kā 

vidi degradējoša, sagruvusi vai cilvēku drošību apdraudoša, apliek ar nekustamā īpašuma nodokļa likmi 3 



10 

 
procentu apmērā no būvei piekritīgās zemes kadastrālās vērtības, sākot ar nākamo mēnesi pēc būves 

klasificēšanas attiecīgajā būvju kategorijā. Lai būvi klasificētu attiecīgajā kategorijā, nepieciešams apstiprināt 

komisiju, kas veiktu būvju apsekošanu un pieņemtu lēmumu. 

Pamatojoties uz augstākminēto, vadoties no likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24.punkta un 
61.panta pirmās daļas, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, 
G.Avote, J.Anže, M.Stabulniece, A.Krastiņš, A.Dainis, A.Roga, V.Zariņš, K.Sula, S.Pilskalne, D.Bašķe, 
G.Albergs, A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J : 

 

1. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības Vidi degradējošas, sagruvušas vai cilvēku drošību apdraudošas 

būves klasificēšanas komisiju šādā sastāvā: 

 1.1. Ainārs Zābers – komisijas priekšsēdētājs, Valkas novada domes izpilddirektors; 
1.2. Gints Stālmeisters - Valkas novada domes izpilddirektora vietnieks-Pilsētas teritorijas 

apsaimniekošanas nodaļas vadītājs. 

1.3. Māris Zālītis – domes būvinženieris; 
 1.4. Daira Zalužinska – Nekustamā īpašuma nodokļa administratore; 
 1.5. Aleksandrs Golubovs – Administratīvi juridiskās nodaļas vadītājs. 
2.  Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
17.§ 

Par Valkas novada pašvaldības Zemes komisijas apstiprināšanu 

________________________________________________________ 

(V.A.Krauklis) 

 

Vadoties no Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 61. panta pirmās daļas, likuma „Par zemes 
komisijām” 1. un 2.1pantiem, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, 
G.Avote, J.Anže, M.Stabulniece, A.Krastiņš, A.Dainis, A.Roga, V.Zariņš, K.Sula, S.Pilskalne, D.Bašķe, 
G.Albergs, A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J : 

 

1. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības Zemes komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Vents Armands Krauklis – komisijas priekšsēdētājs, Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs; 

1.2. Jānis Anže – Valkas novada pašvaldības domes deputāts; 

1.3. Lāsma Engere – Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājas vietniece; 

1.4. Kristaps Sula – Valkas novada pašvaldības domes deputāts; 

1.5. Māris Pandalons – Būvvaldes vadītājs; 

1.6. Jānis Vindēls – Attīstības un plānošanas nodaļas teritorijas plānotājs. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
18.§ 

Par Valkas novada pašvaldības Komisijas koku ciršanai ārpus meža apstiprināšanu 

_________________________________________________ 

(V.A.Krauklis, J.Žurovičs) 
 

Vadoties no likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punkta un 61.panta, atklāti vārdiski balsojot 
deputātiem: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, M.Stabulniece, A.Krastiņš, A.Dainis, 
A.Roga, V.Zariņš, K.Sula, S.Pilskalne, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J : 

 
1.  Apstiprināt Valkas novada pašvaldības Komisiju koku ciršanai ārpus meža 5 locekļu sastāvā: 

1.1. Agris Simulis – Ceļu Satiksmes Drošības Direkcijas Valkas nodaļas priekšnieks; 

1.2. Ingars Siliņš – Attīstības un plānošanas nodaļas teritorijas plānotājs; 

1.3. Ainārs Zābers – Valkas novada pašvaldības domes izpilddirektors; 

1.4. Gints Stālmeisters - Valkas novada pašvaldības domes izpilddirektora vietnieks-Pilsētas teritorijas 

apsaimniekošanas nodaļas vadītājs. 

1.5. Ritvars Ozoliņš – Valsts meža dienesta meža reproduktīvā materiāla vecākais inspektors; 

1.6. Agnis Birkavs - Valkas novada pašvaldības domes deputāts. 

 
2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 



11 

 
19.§ 

Par Valkas novada pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanai  

un mērķdotācijas sadalei Valkas novadā komisijas apstiprināšanu 

____________________________________________________________ 

(V. A.Krauklis, S.Pilskalne) 

 

     Ministru kabineta 2001. gada 28. augusta noteikumu Nr.382 „Interešu izglītības programmu finansēšanas 

kārtība” 10.punkts nosaka, ka pašvaldība izveido komisiju programmu izvērtēšanai un finansējuma sadalei. 

Pamatojoties uz augstākminēto, vadoties no Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās 
daļas 2.punkta, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, 
J.Anže, M.Stabulniece, A.Krastiņš, A.Dainis, A.Roga, V.Zariņš, K.Sula, S.Pilskalne, D.Bašķe, G.Albergs, 
A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada dome 

N O L E M J :  

 

1. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotācijas 

sadalei Valkas novadā komisiju šādā sastāvā:  

1.1. Rolands Rastaks – komisijas priekšsēdētājs, Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs; 

1.2. Unda Ozoliņa – Mākslas kolektīva dalībniece; 

1.3. Sandra Pilskalne – Valkas novada pašvaldības domes deputāte; 

1.4. Gita Avote - Valkas novada pašvaldības domes deputāte; 

1.5. Valdis Šaicāns – Vijciema un Zvārtavas pagastu pārvalžu vadītājs; 

1.6. Līvija Kreile – Ērģemes pagasta daiļamatu meistare; 

1.7. Marita Treijere – Zvārtavas pagasta biedrības „Atrodi laiku sev” biedre; 

1.8. Raivis Graņics – Valkas novada domes Sporta un jaunatnes lietu daļas vadītājs. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

20.§ 
Par Valkas novada pašvaldības Komisijas tiesiskuma uzraudzībai un lēmumu  

pieņemšanai darījumos ar lauksaimniecības zemi apstiprināšanu 

 ____________________________________________________________  

(V.A.Krauklis)  

 

Vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu un likuma „Par zemes privatizāciju 
lauku apvidos” 30.¹panta pirmās daļas, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, 
V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, M.Stabulniece, A.Krastiņš, A.Dainis, A.Roga, V.Zariņš, K.Sula, S.Pilskalne, 
D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J : 

 

1. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības Komisiju tiesiskuma uzraudzībai un lēmumu pieņemšanai darījumos 

ar lauksaimniecības zemi šādā sastāvā: 

 

1.1. Kristaps Sula - komisijas priekšsēdētājs, Valkas novada pašvaldības domes deputāts; 

1.2. Viesturs Zariņš – Valkas novada pašvaldības domes deputāts; 

1.3. Jānis Anže - Valkas novada pašvaldības domes deputāts; 

1.4. Valda Empele – Latvijas lauku konsultāciju un izglītības centra Valkas nodaļas uzņēmējdarbības 

konsultante; 

1.5. Lāsma Engere – Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja vietniece – Teritorijas plānošanas daļas 

vadītāja; 

1.6. Jānis Vindēls – Attīstības un plānošanas nodaļas teritorijas plānotājs; 

1.7. Aida Indusa – sertificēta mērniece. 

2. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 
21.§ 

Par Valkas novada pašvaldības Medību koordinācijas komisijas apstiprināšanu 

__________________________________________ 

(V.A.Krauklis) 

 

   Lai veicinātu mednieku, zemnieku, Valsts meža dienesta, akciju sabiedrības „Latvijas valsts meži” un 

novada pašvaldības savstarpējo komunikāciju un sapratni, kā arī izvērtētu un novērstu meža dzīvnieku 

nodarītos postījumus lauksaimniecības kultūru platībās novada administratīvajā teritorijā, ir nepieciešams 

apstiprināt Valkas novada pašvaldības Medību koordinācijas komisiju. 



12 

 
Pamatojoties uz augstākminēto, vadoties no Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 24.punkta, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, 
J.Anže, M.Stabulniece, A.Krastiņš, A.Dainis, A.Roga, V.Zariņš, K.Sula, S.Pilskalne, D.Bašķe, G.Albergs, 
A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J : 

 
1. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības Medību koordinācijas komisiju šādā sastāvā: 

 

1.1. Ingars Siliņš – Valkas novada domes teritorijas un plānošanas nodaļas teritorijas plānotājs; 

1.2. Jānis Anže – Valkas novada pašvaldības domes deputāts; 

1.3. Jānis Jaunslavietis - Valsts meža dienesta pārstāvis; 

1.4. Zenta Špate - Lauku atbalsta dienesta pārstāve; 

1.5. Edmunds Juškevičs - Latvijas mednieku asociācijas pārstāvis; 

1.6. Valdis Circenis - Zemnieku Saeimas pārstāvis; 

1.7. Arnis Čams - Latvijas meža īpašnieku biedrības pārstāvis. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

22.§ 
Valkas novada pašvaldības Civilās aizsardzības komisijas apstiprināšanu 

 ____________________________________________________________________  
(V.A.Krauklis) 

  
Vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 18.punkta, 21.panta pirmās daļas 24.punkta un 

61.panta pirmās daļas, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, 
G.Avote, J.Anže, M.Stabulniece, A.Krastiņš, A.Dainis, A.Roga, V.Zariņš, K.Sula, S.Pilskalne, D.Bašķe, 
G.Albergs, A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
 
1. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības Civilās aizsardzības komisiju šādā sastāvā : 

Komisijas priekšsēdētājs: 
 
1.1.     Vents Armands Krauklis – Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs; 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: 
1.2.    Salvis Stepiņš – VUGD Vidzemes reģiona brigādes Valkas daļas komandieris; 

Komisijas locekļi: 
1.3.    Ainārs Zābers – Valkas novada domes izpilddirektors; 

1.4.    Agris Roga – Valkas novada pašvaldības domes deputāts; 

1.5. Andris Gindra – Darba aizsardzības un civilās aizsardzības vecākais speciālists; 

1.6.     Raitis Briedis (Valsts robežsardze); 

1.7.     Aivars Gailis – SIA “Latvijas propāna gāze” atslēdznieks-meistars; 

1.8. Sergejs Majors – Vidzemes reģiona policijas pārvaldes Valkas iecirkņa priekšnieks; 

1.9. Valdis Šaicāns – Vijciema un Zvārtavas pagastu pārvalžu vadītājs; 

1.10. Ligita Sīmane – Valkas pagasta pārvaldes vadītājs; 

1.11. Pēteris Pētersons – Kārķu un Ērģemes pagastu pārvalžu vadītājs; 

1.12. Guntis Lošins – AS “Sadales tīkls”; 

1.13. Jānis Batalauskis – SIA “Vidzemes slimnīca” Kvalitātes procesa vadības daļas vadītājs; 

1.14. Jānis Jaunslavietis – Valsts meža dienesta Valkas nodaļas vecākais mežzinis; 

1.15. Ingus Auziņš – Zemessardzes 22.kājnieku bataljona 2.kājnieku rotas komandieris; 

1.16. Mārcis Ulmanis – PVD Ziemeļvidzemes pārvaldes vadītājs, Valsts vecākais veterinārais inspektors; 

1.17. Līga Zvirbule – Valmieras reģionālās vides pārvaldes direktora vietniece, kontroles daļas vadītāja; 

1.18. Ināra Berežaņina – Vidzemes reģionālā centra NMP dienesta Valkas brigāžu punkta vecākais ārsta 

palīgs. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
23.§ 

Par Valkas novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nomas maksas atbrīvojuma vai samazinājuma 

piemērošanai sakarā ar Covid-19 izplatību komisijas apstiprināšanu 

_________________________________________________________ 

(V. A.Krauklis, V.Zariņš, I.Grandava) 

 

 

Vadoties pēc Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24.punkta, atklāti vārdiski 
balsojot deputātiem: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, M.Stabulniece, A.Krastiņš, 



13 

 
A.Dainis, A.Roga, V.Zariņš, K.Sula, S.Pilskalne, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
Valkas novada dome 

N O L E M J : 

 

1. Neapstiprināt Valkas novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nomas maksas atbrīvojuma vai 

samazinājuma piemērošanai sakarā ar Covid – 19 izplatību komisiju. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
24.§ 

Par Valkas novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu amatā 

_________________________________________________________ 

(V. A.Krauklis, A.Golubovs, I.Grandava) 
 
 

Valkas novada pašvaldības izpilddirektora amatam ir priekšlikums virzīt līdzšinējo Valkas novada domes 

izpilddirektoru Aināru Zāberu. 

Pamatojoties uz augstākminēto, vadoties no Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās 
daļas 11.punkta, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, 
J.Anže, M.Stabulniece, A.Krastiņš, A.Dainis, A.Roga, V.Zariņš, K.Sula, S.Pilskalne, D.Bašķe, G.Albergs, 
A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J: 
 
1. Nelemt par Valkas novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu. 

2. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

25.§ 

Par Valkas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka iecelšanu amatā 

_________________________________________________________ 

(V.A.Krauklis, A.Golubovs, I.Grandava) 
 
 

Valkas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka amatam ir priekšlikums virzīt līdzšinējo Valkas novada 
domes Izpilddirektora vietnieku Gintu Stālmeisteru. 

Pamatojoties uz augstākminēto un vadoties no Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 
pirmās daļas 11.punkta, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, 
G.Avote, J.Anže, M.Stabulniece, A.Krastiņš, A.Dainis, A.Roga, V.Zariņš, K.Sula, S.Pilskalne, D.Bašķe, 
G.Albergs, A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J: 

1.Nelemt par Valkas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka iecelšanu. 
2.Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

26.§ 

Par pārstāvja izvirzīšanu Vidzemes plānošanas reģiona Attīstības padomē 
            

(V. A.Krauklis, A.Golubovs) 
 

Valkas novada domes priekšsēdētājs V. A.Krauklis lēmuma projekta apspriešanā un balsošanā par to 

nepiedalās. 

Valkas novada dome 2021. gada 17. jūnijā saņēma Vidzemes plānošanas reģiona vēstuli par pašvaldības 
pārstāvja izvirzīšanu Vidzemes plānošanas reģiona Attīstības padomē. Vēstulē rakstīts, lai ievēlētu Vidzemes 
plānošanas reģiona Attīstības padomi, pamatojoties uz Reģionālās attīstības likuma 17. pantu, pašvaldības 
domei jāpieņem lēmums par pašvaldības pārstāvja izvirzīšanu darbam Vidzemes plānošanas reģiona Attīstības 
padomē. Atbilstoši Reģionālās attīstības likuma 17. panta noteikumiem, darbam plānošanas reģiona Attīstības 
padomē pašvaldības dome izvirza attiecīgās pašvaldības deputātu. 

Pamatojoties uz augstākminēto, vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24.punkta, 
Reģionālās attīstības likuma 17. panta pirmās daļas atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 14 deputāti 
(V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, M.Stabulniece, A.Krastiņš, A.Dainis, A.Roga, V.Zariņš, K.Sula, S.Pilskalne, 
D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
 



14 

 
1. Izvirzīt par Valkas novada pašvaldības pārstāvi Vidzemes plānošanas reģiona Attīstības padomē Valkas 
novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Ventu Armandu Kraukli. 
2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi 

 
27.§ 

Par Valkas novada Vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas termiņu 

_________________________________________________________ 

(V. A.Krauklis, A.Golubovs) 

 
Saskaņā ar Pašvaldību vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 7. panta pirmo un otro daļu 

“Tiesības izvirzīt un pieteikt savus pārstāvjus vēlēšanu komisijā ir reģistrēto politisko partiju vai to apvienību 
centrālajām pastāvīgi funkcionējošām vadības institūcijām, kā arī katram attiecīgās domes deputātam vai ne 
mazāk kā 10 balsstiesīgiem Latvijas pilsoņiem (turpmāk — vēlētāju grupa). Katras politiskās partijas vai 
politisko partiju apvienības, deputāta vai vēlētāju grupas izvirzīto un pieteikto kandidātu skaits nedrīkst būt 
lielāks par attiecīgajā vēlēšanu komisijā ievēlējamo locekļu skaitu.” 

Pašvaldību vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 9. pants nosaka, ka “Vēlēšanu komisijas 
locekļu kandidātu pieteikšanas termiņu nosaka attiecīgā dome. Valstspilsētas pašvaldības dome attiecīgu 
paziņojumu publicē oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, bet novada dome to izliek redzamā vietā pie 
domes un pilsētas vai pagasta pārvaldes ēkām.” 

Pamatojoties uz Pašvaldību vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 9. pantu un Valkas 

novada domes 2009. gada 30. jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Valkas novada pašvaldību nolikums” 12.9.punktu, 

atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, M.Stabulniece, 

A.Krastiņš, A.Dainis, A.Roga, V.Zariņš, K.Sula, S.Pilskalne, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, 

Valkas novada dome 

N O L E M J : 

 

1. Noteikt Valkas novada Vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas termiņu līdz 2021. gada 3. 

augustam (ieskaitot). 

2. Noteikt pieteikumu (pieteikuma forma lēmuma pielikumā) iesniegšanas vietas: 

2.1. Valkas pilsētā – Valkas novada domē, Beverīnas ielā 3, Valkā; 

2.2. Valkas pagastā – Valkas pagasta pārvaldē, “Lugažu muiža”, Valkas pagastā; 

2.3. Ērģemes pagastā – Ērģemes pagasta pārvaldē, ”Čiekuriņi”, Ērģemes pagastā; 

2.4. Kārķu pagastā – Kārķu pagasta pārvaldē, “Ausmas”, Kārķu pagastā; 

2.5. Vijciema pagastā – Vijciema pagasta pārvaldē, “Dalderi”, Vijciema pagastā; 

2.6. Zvārtavas pagastā – Zvārtavas pagasta pārvaldē, “Luturskola”, Zvārtavas pagastā. 

3. Izlikt paziņojumu par Valkas novada Vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas termiņu un 

vietām pie pašvaldības ēkas un pagastu pārvalžu ēkām, kā arī publicēt paziņojumu Valkas novada 

pašvaldības mājaslapā www.valka.lv. 

4. Uzdot pagastu pārvalžu vadītājiem nodrošināt paziņojumu izvietošanu pie pagastu pārvalžu ēkām un 

nodrošināt pagastu pārvaldēs saņemto pieteikumu nogādāšanu Valkas novada pašvaldībā ne vēlāk kā 

līdz 2021. gada 4. augustam plkst.17:00. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
Pielikums 

Valkas novada domes 
2021.gada 2.jūlija lēmumam 
(sēdes protokols Nr.9, 27.§) 

VALKAS NOVADA 

VĒLĒŠANU KOMISIJAS LOCEKĻA KANDIDĀTA  

PIETEIKUMS 

Vārds  

 

Uzvārds  
 

Personas kods 

      -      
 

Izglītība 

 
Latviešu valodas prasme 

dzimtā 

Dzīvesvietas adrese 

 

 

Tālruņa numuri 

Darba:  
Mājas:.. 

Mobilais:  

http://www.valka.lv/


15 

 

Darbavieta un profesija (nodarbošanās) 

 

E-pasta adrese 

____________@______ 

 
 

Ziņas par piedalīšanos vēlēšanu un tautas nobalsošanas gatavošanā un rīkošanā agrāk (skaits) 

Priekšsēdētājs                         Sekretārs                         Komisijas loceklis                      Līgumdarbinieks  

 

 

Iesniedzēji 
     Reģistrēta politiskā 
partija/apvienība:_____________________________________________________________________
_ 
                                                                        (nosaukums, kontaktpersona – vārds, uzvārds, tālr.) 

     Valkas novada pašvaldības domes 
deputāts________________________________________________________ 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
 (Vārds uzvārds, paraksts) 

     Vēlētāju grupa: 
Nr. Vārds, uzvārds Personas kods Adrese Paraksts 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     
 

 

Vēlēšanu komisijas locekļa kandidāta paziņojums 

Es, ____________________________________, paziņoju, ka: 

                          (vārds, uzvārds) 

Piekrītu savas kandidatūras pieteikšanai un savu personas datu apstrādei, kas veicama saskaņā ar Pašvaldību 
vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma prasībām.  
 

2021.gada ___.____________     Paraksts_______________ 

 
 

Sēde slēgta 2021.gada 2.jūlijā, plkst.10.00.  
Sēdi vadīja Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)   V.A.Krauklis 
 

    


